
MUNICIPIO DE MANÍ
ESTADO DE YUCATÁN

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2022 al 30/sep./2022
08/nov./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5231 a la 5244)
02:33 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

   SUBSIDIOS5231 $0.00 $299,610.80$277,300.00 $22,310.80

      Subsidios a la producción5231-4311 $0.00 $299,610.80$277,300.00 $22,310.80

C01016 $0.0016/08/2022 CAJA GD Folio: 175 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 175 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 173)$299,610.80$22,310.80HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

 

AYUDAS SOCIALES
5240

$0.00 $2,429,802.86$1,542,725.86 $887,077.00

   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS5241 $0.00 $2,417,302.86$1,542,725.86 $874,577.00

      Ayudas sociales5241-4411 $0.00 $2,121,902.86$1,333,825.86 $788,077.00

C00791 $0.0001/07/2022 CAJA GD Folio: 133 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 133 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 131)$1,351,076.86$17,251.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00794 $0.0001/07/2022 CAJA GD Folio: 136 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 136 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 134) $1,364,376.86$13,300.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00772 $0.0002/07/2022 CAJA GD Folio: 125 (APOYO DE TRANSPORTE DE AMBULANCIA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 125 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 123)$1,367,624.86$3,248.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00790 $0.0007/07/2022 CAJA GD Folio: 132 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 132 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 130)$1,382,031.86$14,407.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00795 $0.0007/07/2022 CAJA GD Folio: 137 (APOYOS ECONOMICOS Y CULTURALES. GP Directo 137 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 135) $1,400,831.86$18,800.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00786 $0.0010/07/2022 CAJA GD Folio: 128 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 128 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 126)$1,402,331.86$1,500.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00734 $0.0012/07/2022 CAJA GD Folio: 122 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 122 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 120)$1,415,731.86$13,400.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00785 $0.0013/07/2022 CAJA GD Folio: 127 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 127 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 125)$1,436,131.86$20,400.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00861 $0.0015/07/2022 TRANSF GD Folio: 140 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 140 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 138) $1,441,699.86$5,568.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00834 $0.0018/07/2022 CAJA GD Folio: 138 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 138 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 136)$1,449,355.86$7,656.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00836 $0.0018/07/2022 CAJA GD Folio: 139 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 139 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 137) $1,452,855.86$3,500.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00784 $0.0020/07/2022 164 GD Folio: 126 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 126 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 124)$1,470,795.86$17,940.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00787 $0.0022/07/2022 165 GD Folio: 129 (APOYOS ECONOMICOSY DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 129 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 127)$1,484,275.86$13,480.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00793 $0.0022/07/2022 CAJA GD Folio: 135 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 135 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 133)$1,487,675.86$3,400.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00736 $0.0023/07/2022 CAJA GD Folio: 124 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 124 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 122)$1,494,055.86$6,380.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00789 $0.0026/07/2022 CAJA GD Folio: 131 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 131 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 129)$1,507,980.86$13,925.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00792 $0.0028/07/2022 CAJA GD Folio: 134 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 134 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 132)$1,522,230.86$14,250.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00735 $0.0029/07/2022 CAJA GD Folio: 123 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 123 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 121)$1,541,730.86$19,500.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00788 $0.0030/07/2022 CAJA GD Folio: 130 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 130 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 128)$1,561,930.86$20,200.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C01027 $0.0001/08/2022 CAJA GD Folio: 182 (APOYOS ECONOMICOS A PERSNAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 182 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 180)$1,574,490.86$12,560.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00968 $0.0002/08/2022 CAJA GD Folio: 160 (AYUDAS SOCIALES Y DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 160 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 158)$1,592,990.86$18,500.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00892 $0.0005/08/2022 CAJA GD Folio: 150 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS A PERSONA DE ESCASOS RECRUSOS. GP Directo 150 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 148)$1,598,790.86$5,800.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00969 $0.0008/08/2022 CAJA GD Folio: 161 (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 161 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 159)$1,603,690.86$4,900.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00992 $0.0010/08/2022 CAJA GD Folio: 166 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 166 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 164)$1,623,990.86$20,300.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI
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C00921 $0.0012/08/2022 178 GD Folio: 153 (APOYOS ECONOMICOS A PEROSNAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 153 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 151)$1,639,136.86$15,146.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00965 $0.0012/08/2022 CAJA GD Folio: 157 (AYUDAS SOCIALES Y DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 157 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 155)$1,655,036.86$15,900.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00995 $0.0012/08/2022 CAJA GD Folio: 169 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 169 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 167)$1,673,536.86$18,500.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00966 $0.0013/08/2022 CAJA GD Folio: 158 (AYUDAS SOCIALES Y DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 158 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 156)$1,687,632.86$14,096.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C01025 $0.0013/08/2022 CAJA GD Folio: 181 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 181 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 179)$1,696,932.86$9,300.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00964 $0.0017/08/2022 180 GD Folio: 156 (AYUDAS SOCIALES Y DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 156 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 154)$1,714,232.86$17,300.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00997 $0.0018/08/2022 CAJA GD Folio: 171 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 171 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 169)$1,719,632.86$5,400.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00993 $0.0020/08/2022 CAJA GD Folio: 167 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 167 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 165)$1,740,532.86$20,900.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00967 $0.0022/08/2022 CAJA GD Folio: 159 (AYUDAS SOCIALES Y DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 159 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 157)$1,750,497.86$9,965.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00970 $0.0022/08/2022 181 GD Folio: 162 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 162 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 160)$1,782,897.86$32,400.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00991 $0.0022/08/2022 CAJA GD Folio: 165 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 165 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 163)$1,808,597.86$25,700.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C01024 $0.0022/08/2022 CAJA GD Folio: 180 (APOYOS ECONOMICOS  A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 180 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 178)$1,828,997.86$20,400.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00994 $0.0023/08/2022 CAJA GD Folio: 168 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 168 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 166)$1,845,447.86$16,450.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00919 $0.0024/08/2022 CAJA GD Folio: 151 (APOYO DE GASTOS FUNERIOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 151 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 149)$1,852,407.86$6,960.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00972 $0.0024/08/2022 CAJA GD Folio: 163 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 163 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 161)$1,878,507.86$26,100.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00920 $0.0027/08/2022 CAJA GD Folio: 152 (APOYOS ECONOMICOS  Y DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 152 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 150)$1,879,507.86$1,000.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00996 $0.0027/08/2022 CAJA GD Folio: 170 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 170 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 168)$1,901,547.86$22,040.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C01028 $0.0028/08/2022 184 GD Folio: 183 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 183 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 181)$1,921,847.86$20,300.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00922 $0.0029/08/2022 CAJA GD Folio: 154 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 154 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 152)$1,940,017.86$18,170.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00990 $0.0029/08/2022 183 GD Folio: 164 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 164 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 162)$1,960,817.86$20,800.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C01023 $0.0029/08/2022 185 GD Folio: 179 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 179 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 177)$1,981,117.86$20,300.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C01029 $0.0030/08/2022 CAJA GD Folio: 184 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 184 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 182)$2,041,117.86$60,000.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00923 $0.0031/08/2022 CAJA GD Folio: 155 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 155 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 153)$2,063,217.86$22,100.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C01095 $0.0001/09/2022 CAJA GD Folio: 189 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 189 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 187)$2,075,694.86$12,477.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C01036 $0.0005/09/2022 190 GD Folio: 185 (APOYO ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 185 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 183)$2,086,594.86$10,900.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C01098 $0.0005/09/2022 CAJA GD Folio: 192 (AYUDAS SOCIALES Y DEPORTIVOS. GP Directo 192 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 190) $2,091,784.86$5,190.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C01096 $0.0009/09/2022 CAJA GD Folio: 190 (APOYOS PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 190 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 188)$2,108,024.86$16,240.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C01185 $0.0009/09/2022 CAJA Cancelación GD Folio: 190 (APOYOS PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. Cancelación GP Directo 190 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 188)$2,091,784.86-$16,240.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C01091 $0.0012/09/2022 CAJA GD Folio: 186 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 186 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 184)$2,101,784.86$10,000.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C01186 $0.0012/09/2022 CAJA Cancelación GD Folio: 186 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. Cancelación GP Directo 186 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 184)$2,091,784.86-$10,000.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C01093 $0.0020/09/2022 204 GD Folio: 187 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 187 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 185) $2,100,444.86$8,660.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C01181 $0.0020/09/2022 204 Cancelación GD Folio: 187 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. Cancelación GP Directo 187 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 185)$2,091,784.86-$8,660.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C01097 $0.0022/09/2022 CAJA GD Folio: 191 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 191 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 189) $2,103,582.86$11,798.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C01094 $0.0028/09/2022 CAJA GD Folio: 188 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 188 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 186)$2,116,402.86$12,820.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI
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C01175 $0.0030/09/2022 CAJA GD Folio: 195 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 195 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 193)$2,121,902.86$5,500.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

      Ayudas culturales 5241-4412 $0.00 $12,500.00$10,000.00 $2,500.00

C00795 $0.0007/07/2022 CAJA GD Folio: 137 (APOYOS ECONOMICOS Y CULTURALES. GP Directo 137 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 135) $12,500.00$2,500.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

      Ayudas deportivas5241-4413 $0.00 $282,900.00$198,900.00 $84,000.00

C00794 $0.0001/07/2022 CAJA GD Folio: 136 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 136 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 134) $202,200.00$3,300.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00786 $0.0010/07/2022 CAJA GD Folio: 128 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 128 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 126)$223,800.00$21,600.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00734 $0.0012/07/2022 CAJA GD Folio: 122 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 122 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 120)$229,400.00$5,600.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00787 $0.0022/07/2022 165 GD Folio: 129 (APOYOS ECONOMICOSY DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 129 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 127)$230,200.00$800.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00968 $0.0002/08/2022 CAJA GD Folio: 160 (AYUDAS SOCIALES Y DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 160 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 158)$233,800.00$3,600.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00965 $0.0012/08/2022 CAJA GD Folio: 157 (AYUDAS SOCIALES Y DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 157 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 155)$236,900.00$3,100.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00966 $0.0013/08/2022 CAJA GD Folio: 158 (AYUDAS SOCIALES Y DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 158 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 156)$243,200.00$6,300.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00964 $0.0017/08/2022 180 GD Folio: 156 (AYUDAS SOCIALES Y DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 156 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 154)$244,700.00$1,500.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00967 $0.0022/08/2022 CAJA GD Folio: 159 (AYUDAS SOCIALES Y DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 159 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 157)$250,400.00$5,700.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00920 $0.0027/08/2022 CAJA GD Folio: 152 (APOYOS ECONOMICOS  Y DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 152 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 150)$252,000.00$1,600.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00922 $0.0029/08/2022 CAJA GD Folio: 154 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 154 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 152)$253,000.00$1,000.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C00923 $0.0031/08/2022 CAJA GD Folio: 155 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 155 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 153)$254,800.00$1,800.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C01099 $0.0003/09/2022 CAJA GD Folio: 193 (APOYOS DEPORTIVOS. GP Directo 193 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 191) $267,600.00$12,800.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C01098 $0.0005/09/2022 CAJA GD Folio: 192 (AYUDAS SOCIALES Y DEPORTIVOS. GP Directo 192 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 190) $278,500.00$10,900.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C01096 $0.0009/09/2022 CAJA GD Folio: 190 (APOYOS PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 190 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 188)$279,300.00$800.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C01185 $0.0009/09/2022 CAJA Cancelación GD Folio: 190 (APOYOS PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. Cancelación GP Directo 190 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 188)$278,500.00-$800.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C01115 $0.0017/09/2022 CAJA GD Folio: 194 (APOYO ECONOMICO A EQUIPO DEPORTIVO. GP Directo 194 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 192) $279,300.00$800.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C01093 $0.0020/09/2022 204 GD Folio: 187 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 187 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 185) $282,500.00$3,200.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C01181 $0.0020/09/2022 204 Cancelación GD Folio: 187 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. Cancelación GP Directo 187 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 185)$279,300.00-$3,200.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

C01097 $0.0022/09/2022 CAJA GD Folio: 191 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 191 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 189) $282,900.00$3,600.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

   AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES5243 $0.00 $12,500.00$0.00 $12,500.00

      Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro5243-4451 $0.00 $12,500.00$0.00 $12,500.00

C00864 $0.0006/07/2022 161 GD Folio: 141 (APOYO A INSTITUCION. GP Directo 141 HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI, Pago: 139) $12,500.00$12,500.00HABITANTES DEL MUNICIPIO DE MANI

1,820,025.86 909,387.80 0.00Total : 2,729,413.66
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